

Maler og Gulv Firma ApS

Åkirkebyvej 50

3700 Rønne

CVR-nr. 32 87 84 66

Årsrapport for perioden 1. oktober 2024 til 30. september 2025

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026

Casper Holm Nielsen
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maler og Gulv Firma ApS
Åkirkebyvej 50
3700 Rønne

Hjemmeside: www.casperholmnielsen.dk

CVR-nr.: 32 87 84 66

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 16. april 2010

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Carsten Holm Nielsen, formand
Casper Holm Nielsen

Direktion

Casper Holm Nielsen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Store Torv 15
3700 Rønne

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 696.532, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.532.598.

Virksomheden opererer i et marked, der er præget af mangel på kvalificeret arbejdskraft samt større konkurrence fra ikke-faglærte og udenlandsk arbejdskraft. For at sikre, at alle opgaver udføres med tilfredsstillende faglighed, har vi tilpasset bemanningen, så fokus er på at opgaverne varetages af faglært og dygtigt personale. Dette har medført, at vi af principielle årsager har takket nej til visse typer opgaver.

Samtidig fokuserer vi på fremtiden og tager et socialt ansvar gennem optag af lærlinge, som sikrer faglighed og udvikling på længere sigt. Tilbagegangen i omsætningen og dermed resultatet skyldes primært den ovenstående tilpasning. Samtidigt anser vi resultatet som tilfredsstillende som skyldes vores dygtige medarbejdere, loyale kunder samt synergier og samarbejder på tværs af søsterselskaber.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.263.922	5.134.818
Personaleomkostninger	1	<u>-3.187.822</u>	<u>-3.834.061</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.076.100	1.300.757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-94.864</u>	<u>-112.421</u>
Resultat før finansielle poster		981.236	1.188.336
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	85.868
Finansielle indtægter		20.783	15.583
Finansielle omkostninger		<u>-103.500</u>	<u>-77.275</u>
Resultat før skat		898.519	1.212.512
Skat af årets resultat	2	<u>-201.987</u>	<u>-267.225</u>
Årets resultat		<u>696.532</u>	<u>945.287</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-303.468</u>	<u>-54.713</u>
		<u>696.532</u>	<u>945.287</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>175.017</u>	<u>209.881</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>175.017</u>	<u>209.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.017</u>	<u>209.881</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>10.558</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>10.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.788	773.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	86.761	312.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.486.268
Andre tilgodehavender		392	5.748
Udskudt skatteaktiv		6.162	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender		<u>709.103</u>	<u>4.583.867</u>
Likvide beholdninger		<u>3.524.773</u>	<u>1.875.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.233.876</u>	<u>6.469.446</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.408.893</u></u>	<u><u>6.679.327</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		452.598	756.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.532.598</u>	<u>1.836.066</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>16.405</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>16.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.112	242.353
Forudfakturering igangværende arbejder	4	0	145.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.484.806	3.028.271
Selskabsskat		477.840	552.728
Anden gæld		<u>768.537</u>	<u>857.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.876.295</u>	<u>4.826.856</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.876.295</u>	<u>4.826.856</u>
Passiver i alt		<u>4.408.893</u>	<u>6.679.327</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	756.066	1.000.000	1.836.066
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-303.468</u>	<u>1.000.000</u>	<u>696.532</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>80.000</u>	<u>452.598</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.532.598</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.725.349	3.260.599
Pensioner	343.154	387.017
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.319</u>	<u>186.445</u>
	<u>3.187.822</u>	<u>3.834.061</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	224.554	253.286
Årets udskudte skat	<u>-22.567</u>	<u>13.939</u>
	<u>201.987</u>	<u>267.225</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. oktober 2024		971.583
Tilgang i årets løb		<u>60.000</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>1.031.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		761.702
Årets afskrivninger		<u>94.864</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		<u>856.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>175.017</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	86.761	366.979
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>86.761</u>	<u>166.979</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	86.761	312.818
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-145.839</u>
	<u>86.761</u>	<u>166.979</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CHN Rønne Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via Sydbank A/S stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 17. Selskabets samlede sikringskonti på t.kr. 103 der indgår i likvide beholdning, står til sikkerhed herfor.

